ҠАРАР                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июль 2018й.                 №  43              26 июля 2018г.

 Об отмене Постановления № 26 от 16.05.2018г. «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан»

          В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016г. №

153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных

услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике

Башкортостан» Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Отменить Постановление № 26 от 16.05.2018г. «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, предоставляемых сельским поселением

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан»

2.Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

разместить данное постановление на официальном сайте Администрации

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет:                                     Е.И.Ипаев